
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE DOURADINA MS
15.309.267/0001.32

(000)0000-0000

CNPJ:

RUA DOMINGOS SILVA - 0000044 - CENTRO

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:457/2021 Ordinário 21/07/2021 457
2 03.010.10.122.0020.2053-339030000000
30
99

Outros Materiais de Consumo
Outros Materiais de Consumo

Histórico: NOTA DE EMPENHO EMITIDA PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO
PARA LABORATORIO MUNICIPAL, CONFORME SOLICITACAO DE EMPENHO, NAD 773/21 EM CONFORMIDADE
COM PREGAO 38/2021 ATA 29/2021 PROCESSO 65/2021

168Credor: MS SAUDE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA

HistóricoData Valor
21/07/2021 Empenho 1.732,00

1.732,00 1.732,00

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

0,000,00 0,001.732,00
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

1.732,00 0,00 0,00 0,00
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

1.732,00

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 21/07/2021 11:59:23 Página 1

Homologado

 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021

Edição: n°0070Ano: 001
Quinta-feira 22 de Julho de 2021

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 
 

 
 

    

 

 

 
 

  

 
   

 
 

 
 

    

 
   

 

 
 

 
 

    

 
 

 

 

 

  

 
  

  

 

   

DOURADINA - MS Pag. 01/09
 

 
                       



 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021

Edição: n°0070Ano: 001
Quinta-feira 22 de Julho de 2021

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 
 

 
 

    

 

 

 
 

  

 
   

 
 

 
 

    

 
   

 

 
 

 
 

    

 
 

 

 

 

  

 
  

  

 

   

 

DOURADINA - MS Pag. 02/09
 

 
                       



 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021

Edição: n°0070Ano: 001
Quinta-feira 22 de Julho de 2021

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 
 

 
 

    

 

 

 
 

  

 
   

 
 

 
 

    

 
   

 

 
 

 
 

    

 
 

 

 

 

  

 
  

  

 

   

DOURADINA - MS Pag. 03/09
 

 
                       



 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021

Edição: n°0070Ano: 001
Quinta-feira 22 de Julho de 2021

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 
 

 
 

    

 

 

 
 

  

 
   

 
 

 
 

    

 
   

 

 
 

 
 

    

 
 

 

 

 

  

 
  

  

 

   

DOURADINA - MS Pag. 04/09
 

 
                       



 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021

Edição: n°0070Ano: 001
Quinta-feira 22 de Julho de 2021

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 
 

 
 

    

 

 

 
 

  

 
   

 
 

 
 

    

 
   

 

 
 

 
 

    

 
 

 

 

 

  

 
  

  

 

   

DOURADINA - MS Pag. 05/09
 

 
                       



 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021

Edição: n°0070Ano: 001
Quinta-feira 22 de Julho de 2021

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 
 

 
 

    

 

 

 
 

  

 
   

 
 

 
 

    

 
   

 

 
 

 
 

    

 
 

 

 

 

  

 
  

  

 

   

DOURADINA - MS Pag. 06/09
 

 
                       



 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021

Edição: n°0070Ano: 001
Quinta-feira 22 de Julho de 2021

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 
 

 
 

    

 

 

 
 

  

 
   

 
 

 
 

    

 
   

 

 
 

 
 

    

 
 

 

 

 

  

 
  

  

 

   

DOURADINA - MS Pag. 07/09
 

 
                       



 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021

Edição: n°0070Ano: 001
Quinta-feira 22 de Julho de 2021

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 
 

 
 

    

 

 

 
 

  

 
   

 
 

 
 

    

 
   

 

 
 

 
 

    

 
 

 

 

 

  

 
  

  

 

   

DOURADINA - MS Pag. 08/09
 

 
                       



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA

 

Gabinete do Prefeito

 

___________________________________________________________________

 
 

Prefeitura Municipal de Douradina/MS -

 

Rua Domingos da Silva, n.º 1250, centro, (67) 3412-1155 

 

email: prefeitura@douradina.ms.gov.br

 

                                             
 

DECRETO Nº 072

 

DE 19

 

JULHO

 

DE 2021.

 
 

“Dispõe sobre

 

toque de recolher

 

para enfrentamento da 
emergência de saúde pública decorrente do Novo Coronavírus-
COVID-19, e dá outras providências.”

 

 

O Prefeito Municipal de Douradina –

 

Estado de Mato Grosso do Sul, PROF. JEAN 
SÉRGIO CLAVISSO FOGAÇA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica 
Municipal, e 

 

CONSIDERANDO

 

a necessidade de medidas de prevenção do contágio da doença 
Covid-19 enquanto perdurar a pandemia do novo Coronavírus;

 
 
 

DECRETA:

 
 

Artigo. 1º

 

-

 

Fica

 

instituído toque de recolher em todo o território do Município de 
Douradina das 23:59h às 05:00h do dia seguinte, a partir

 

de

 

22

 

julho

 

de 2021, exceto:

 

I.

 

órgãos

 

de Segurança, Chefes dos Poderes Executivo, Legislativo e Judiciário;

 

II.

 

Vigias noturnos;

 

III.

 

Profissionais da área da saúde

 

e Vigilância Sanitária;

 

IV.

 

Demais profissionais que estejam vindo ou indo para o trabalho mediante identificação 
e comprovação do vínculo;

 
 

Artigo. 2º

 

-

 

A fiscalização do cumprimento do disposto neste Decreto será realizada 
pelos órgãos de Segurança Pública e pela Vigilância Sanitária Municipal.

 
 

Artigo. 3º

 

-

 

Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

 
 
 
 

Douradina/MS,

 

19

 

de julho

 

de 2021.

 
 
 
 
 
 

Prof. Jean Sérgio Clavisso Fogaça

 

Prefeito

 

Municipal

 

 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021

Edição: n°0070Ano: 001
Quinta-feira 22 de Julho de 2021

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 
 

 
 

    

 

 

 
 

  

 
   

 
 

 
 

    

 
   

 

 
 

 
 

    

 
 

 

 

 

  

 
  

  

 

   

DOURADINA - MS Pag. 09/09
 

 
                       


		2021-07-22T09:15:57-0400
	LAUDICEIA DA SILVA SIMAS NUNES:33768218104




